
 

 

UCHWAŁA NR XXI/216/2020 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713), art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a oraz pkt. 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1170 z późn. zm) oraz 

art. 4 ust. 2 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1461) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/508/18 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 1 marca 2018 roku w sprawie 

opłaty targowej wprowadza się zmianę, w ten sposób, że po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu:"§ 11a. Zwalnia 

się z opłaty targowej sprzedaż prowadzoną podczas obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego, stanu 

epidemii albo stanu nadzwyczajnego, ogłoszonych w związku z COVID-19". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego  z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020 roku.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2020 r.

Poz. 4309


		2020-05-25T10:55:03+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




